檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

基隆市政府　函

地址：20201基隆市義一路1號

承辦人：鄭筑珈

電話：24301505#105

電子信箱：ccc011488@gmail.com

受文者：基隆市七堵區華興國民小學

發文日期：中華民國104年10月14日

發文字號：基府教學參字第1040244116號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：請貴校協助國家教育研究院辦理「中小學教師合理工時及

其職務內容之研究」（NAER-104-12-C-2-04-00-1-19）研

究案網路問卷調查乙案，請查照。

說明：

一、依據國家教育研究院104年10月12日教研制字第104100058

3號函辦理。

二、為了解教育現場及各利害關係人（校長、教師等）對於中

小學教師合理工時的看法，國家教育研究院正進行旨揭網

路問卷調查，以提出結論及具體建議供政策研參。

三、請貴校鼓勵教師（含校長、教師兼任行政人員）及人事室

主任協助上網填寫。即日起至104年11月10日，逕至問卷

調查網址（teachersworkinghours.naer.edu.tw）進行填

答。

四、若對本問卷填答有任何問題，歡迎電洽（02）8671-1276

陳小姐。

正本：基隆市政府所屬學校

副本：基隆市政府教育處學管科 2015-10-14
10:10:57